
Ministero dell’Università e della Ricerca
Direzione generale delle istituzioni della formazione superiore

CONSERVATORIO DI MUSICA DI STATO
“Antonio Scontrino”- Trapani

Indirizzo Posta Certificata: conservatoriotp@postecert.it
Sito Internet: www.constp.it

Decreto n.3681

IL DIRETTORE

Visto il bando “AVVISO PUBBLICO COSTITUZIONE GRADUATORIE D’ISTITUTO PER
L’ATTRIBUZIONE DI INCARICHI A TEMPO DETERMINATO PER IL PERSONALE DOCENTE”,
prot. 15943 del 29/10/2024;
Visto l’art. 3 e precisamente l’ordine di numerazione dei commi;
Visto che, relativamente al suddetto articolo, per mero errore materiale l’elenco numerato ripete due volte i
numeri 7 e 8 per cui la numerazione progressiva risulta 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 7, 8;

DECRETA

che l’ordine di numerazione progressiva relativo all’art. 3 è il seguente: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, restando
immutato il contenuto dei suddetti commi.

Il Direttore
Prof.ssa Elisa Cordova

__________________________________________________________________________________________________
91100 Trapani – Via F. Sceusa, 1 – tel. 0923.556124/556125/556126 – Fax 0923.551465


		2025-01-24T12:06:52+0000
	CORDOVA ELISA


		2025-01-24T13:08:23+0100
	Conservatorio di Musica di Stato A. Scontrino




